
iPhone 16 Pro (128 GB) 

für nur 1,- �
Tarif MagentaMobil M Young 
mit Smartphone mit Laufzeit 
von 24 Monaten 1,2

Samsung

Galaxy S25 Ultra

(512 GB) 

für nur 1,- �
Tarif MagentaMobil M Young 
mit Smartphone mit Laufzeit 
von 24 Monaten 1,2

Ein Partner von: 

www.tele-thorwarth.de

Top-Angebote
im Frühling!
Jetzt nur solange der Vorrat reicht!

MagentaMobil M Young

 100 GB
Datenvolumen

5G INKLUSIVE

INKL. TOP-SMARTPHONE

YOUNG-STREAMING-VORTEIL  

50 % Datenvolumen on top  

(insgesamt 150 GB)

Mit MagentaEINS Vorteil2:

• 5 € Preisvorteil

•  Jeden Tag zusätzlich mind.  

1 Stunde unbegrenzt surfen  

mit der Mobile Happy Hour

statt 59,95 € mtl.

nur 44,95 €1 mtl.



1.) Bei Buchung im Zeitraum 03.04.–30.06.2025 beträgt der monatliche Grundpreis für Neukunden in den ersten 36 Monaten 44,95 € (Top-Smartphone), ab dem 37. Monat 59,95 € (Top-Smartphone). Mindestalter 18 Jahre, Höchstalter 27 Jahre. Ab dem Monat, der auf die Vollendung des 28. Lebensjahrs folgt, frühestens jedoch mit 

dem Ende der Mindestvertragslaufzeit, entfällt der Young Vorteil und MagentaMobil M Young wird zu den Konditionen des entsprechenden MagentaMobil Tarifs fortgeführt. Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Bei mindestens einer über die Telekom gebuchten Mobilfunk-Streaming-Option (gilt für Apple 

TV+, Disney+, Netflix, Paramount+ und Spotify) erhöht sich das monatliche Datenvolumen von 100 GB um 50 % auf 150 GB. Ab einem Da- tenvolumen von 100 GB (150 GB bei gebuchtem Streaming-Vorteil) wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Voraussetzung für 

MagentaEINS ist das gleichzeitige Bestehen eines Mobilfunk-Laufzeitvertrags (Hauptvertrag) mit einem monatlichen Grundpreis ab 29,95 €, abgeschlossen ab dem 22.05.2013, z. B. MagentaMobil S Young für 29,95 €/Monat, und eines IP-Breitband-Vertrags, abgeschlossen ab dem 01.06.2015, mit einem monatlichen Grundpreis ab 

29,95 €, z. B. MagentaZuhause S für 37,95 €/Monat oder Glasfaser 150 für 44,95 €/Monat. Mindestlaufzeit jeweils 24 Monate, Bereitstellungspreis 39,95 € bzw. 69,95 €. Den 5 € Preisvorteil auf den monatlichen Grundpreis des Mobilfunk-Hauptvertrags erhalten Mobilfunk-Vertragstarife, abgeschlossen ab dem 06.09.2019, ausgenommen 

MagentaMobil Basic und for Friends Tarife. 2.) Mit der Mobile Happy Hour können MagentaEINS Kunden (mit MagentaMobil S–M Young) täglich (beginnend um 00:00 Uhr und endend um 23:59 Uhr) für durchgängig 60 Minuten unbegrenztes Datenvolumen in Deutschland und der EU, der Schweiz und Großbritannien in der MeinMagenta 

App aktivieren. Wenn zudem MagentaTV in Verbindung mit MagentaZuhause oder Glasfaser gebucht ist, können zwei Mobile Happy Hour aktiviert werden. Gültig für MagentaMobil S–M Young und MagentaMobil S–M Young Flex Verträge ab dem 01.10.2024. Den MagentaEINS Vorteil „deutschlandweit unbegrenztes Datenvolumen“ 

erhalten MagentaMobil L Young Tarife, abgeschlossen ab dem 06.09.2019. 

Samsung Galaxy 

A35 5G (128 GB)

für nur 1,- �
Mit Neuvertrag im Tarif MagentaMobil 
PlusKarte+ mit Smartphone mit 
einer Laufzeit von 24 Monaten 3

Samsung Galaxy 

Xcover 7 5G (128 GB)

für nur 1,- �
Mit Neuvertrag im Tarif MagentaMobil 
PlusKarte+ mit Smartphone mit 
einer Laufzeit von 24 Monaten 3

Xiaomi Redmi Note 

14 Pro 5G (256 GB) 

für nur 1,- �
Mit Neuvertrag im Tarif MagentaMobil 
PlusKarte+ mit Smartphone mit 
einer Laufzeit von 24 Monaten 3

Immer verbunden mit

deinen Liebsten!

nur 19,95 €3 

mtl.

ab der 2. PlusKarte

DATENVOLUMEN 

des Haupttarifs zum  

vergünstigten mtl. Preis

5G INKLUSIVE

 INKL. SMARTPHONE

MagentaMobil PlusKarte+

 Die Mobilfunk PlusKarten 

für euch und eure Liebsten

Immer v

deinen Liebsten!



Jetzt gibt es Ihre PlusKarte auch mit

Premium-Smartphones.

3) Voraussetzung sind ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (XS–XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, z. B.  MagentaMobil XS für 29,95 €/Monat, und eine MagentaMobil PlusKarte mit einem monatlichen Grundpreis von 19,95 € oder alternativ eine Family Card S–XL als Zweitvertrag. Ausgeschlossen sind Young Tarife  und 

Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis beträgt 9,95 € (ohne Smartphone), 19,95 € (mit Smartphone), 29,95 € (mit Top-Smartphone), 39,95 € (mit Premium-Smartphone) und 49,95 € (mit Premium- Plus-Smartphone). Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen (EU, Schweiz und Großbritannien) entspricht dem 

des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt.  4) Voraussetzung sind ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitvertrag (XS–XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, z. B.  MagentaMobil XS für 29,95 €/Monat, 

und eine MagentaMobil PlusKarte mit einem monatlichen Grundpreis von 19,95 € oder alternativ eine Family Card S–XL als Zweitvertrag. Ausgeschlossen sind Young Tarife  und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis beträgt 9,95 € (ohne Smartphone), 19,95 € (mit Smartphone), 29,95 € (mit Top-Smartphone), 39,95 € (mit 

Premium-Smartphone) und 49,95 € (mit Premium- Plus-Smartphone). Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen (EU, Schweiz und Großbritannien) entspricht dem des zugehörigen Hauptvertrags. Nach Verbrauch des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s 

(Upload) beschränkt.

DATENVOLUMEN  

des Haupttarifs zum  

vergünstigten mtl. Preis

5G INKLUSIVE

 INKL. PREMIUM-SMARTPHONE

nur 39,95 €4 

mtl.

ab der 2. PlusKarte

MagentaMobil PlusKarte+

 Die Mobilfunk PlusKarten 

für euch und eure Liebsten

für nur 1,- �Samsung Galaxy 

S25 (256 GB)
Mit Neuvertrag im Tarif MagentaMobil PlusKarte+ mit 
Premium-Smartphone mit einer Laufzeit von 24 Monaten 4

iPhone 16 (128 GB)

für nur 1,- �
Mit Neuvertrag im Tarif MagentaMobil 
PlusKarte+ mit Premium-Smartphone 
mit einer Laufzeit von 24 Monaten 4

PlusKarte auch mit

Premium-Smartphones.
Jetzt gibt 

Premium-Smartphones.



Bereit für den Urlaub?

DER SOMMER KANN KOMMEN.

5) ALLNET-FLAT MAX Basispreis 29,99 €/Mon. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Die Kündigungsfrist zum Ende der Mindestvertragslaufzeit beträgt 1 Monat. Falls nicht rechtzeitig gekündigt wird, läuft der Vertrag auf unbestimmte Zeit weiter und ist jederzeit mit einer Frist von 1 Monat kündbar. Einmaliger Anschlusspreis für Neukunden 

9,99 € (statt 39,99 €). Im Basispreis enthalten ist eine Datenflat mit mtl. 60 GB mit einer geschätzten max./beworbenen Bandbreite von 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload. Nach Verbrauch des Inklusivvolumens surfst Du mit 64 kbit/s im Up-/Download. Die Abrechnung erfolgt bytegenau. Die individuelle Bandbreite hängt 

unter anderem von deinem Standort und der Anzahl gleichzeitiger Nutzer in dieser Funkzelle ab. Das eingesetzte Endgerät muss die technischen Voraussetzungen haben, diese Bandbreiten zu unterstützen. Nicht verbrauchtes Inklusivvolumen verfällt am Monatsende. Zusätzlich bekommst du eine Sprach-Flat in alle dt. Netze und eine 

SMS-Flat in alle dt. Mobilfunknetze (keine Sondernummern). Die genannte Inklusiv-Leistung ist auch innerhalb des EU-Auslands inkl. nach Deutschland nutzbar. Weitere Infos siehe otelo Preisliste. Aktion vom 13.03.2025 bis 30.07.2025: Neukunden und Vertragsverlängerer, die während des Aktionszeitraums eine otelo Allnet-Flat Go, otelo 

Allnet-Flat Classic oder Allnet-Flat Max abschließen, erhalten ohne Zusatzkosten zusätzliches Datenvolumen bei Abschluss über otelo.de, über die Hotline oder im Online-Fachhandel. In der otelo Allnet-Flat Go beträgt dein Inklusivvolumen mtl. 15 GB (statt 10 GB), in der Allnet-Flat Classic 40 GB (statt 30 GB) und in der otelo Allnet-Flat 

Max mtl. 100 GB (statt 60 GB). Dieser Tarifvorteil gilt für die gesamte Vertragslaufzeit von 24 Monaten. Und wenn du nicht kündigst oder deinen Tarif wechselst, auch darüber hinaus. Es gilt die Bandbreite deines gewählten Tarifs.

Google Pixel 9a 
(128 GB)

für nur 1,- €
Mit Neuvertrag im Tarif Otelo Max5

ALLNET-FLAT MAX bietet dir 100 GB (Statt 60 GB)

im schnellen Vodafone LTE- und 5G-Netz, inklusive 

Telefon- und SMS-Flatrate in alle deutschen Netze.

1,- €

ALLNET-FLAT MAX

29,99
€ mtl.5

24 Monate Mindestvertragslaufzeit

Samsung Galaxy 
A56 (256 GB)

für nur 1,- €
Mit Neuvertrag im Tarif Otelo Max5

OMMEN.DER SOMMER KANN K

Google Pix
(128 GB)

1,- €

eit für den Urlaub?

DER SOMMER KANN K

OHNE 

ANSCHLUSS-

GEBÜHR5



6) Voraussetzung sind ein bestehender Telekom Mobilfunk-Laufzeitver- trag (XS�XL), vermarktet ab dem 06.09.2019, z. B. MagentaMobil XS für 29,95�/Monat, und eine MagentaMobil PlusKarte mit einem mo- natlichen Grundpreis von 19,95 
� oder alternativ eine Family Card S� XL als Zweitvertrag. Ausgeschlossen sind Young Tarife und Tarife der Marke congstar. Monatlicher Grundpreis beträgt 9,95 � (ohne Smart- phone), 19,95� (mit Smartphone), 29,95� (mit Top-Smartphone), 
39,95� (mit Premium-Smartphone) und 49,95� (mit Premium-Plus- Smartphone). Mindestlaufzeit 24 Monate. Das Inklusivdatenvolumen (EU, Schweiz und Großbritannien) entspricht dem des zugehöri- gen Hauptvertrags. Nach Verbrauch 
des Datenvolumens wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn.

Egal ob zu Hause oder

unterwegs!

Samsung Galaxy 

Tab a9+ (64GB)

für nur 1,- �
Mit Neuvertrag im Tarif MagentaMobil 
PlusKarte+ mit Top-Smartphone 
mit einer Laufzeit von 24 Monaten 6

Samsung Galaxy 

nur 29,95 €6 

mtl.

ab der 2. PlusKarte

MagentaMobil PlusKarte+

 Die Mobilfunk PlusKarten 

für euch und eure Liebsten

DATENVOLUMEN  

des Haupttarifs zum  

vergünstigten mtl. Preis

5G INKLUSIVE

 INKL. TOP-SMARTPHONE

ZTE MC8810

für nur 1,- �
Mit Neuvertrag im Tarif MagentaMobil 
PlusKarte+ mit Top-Smartphone 
mit einer Laufzeit von 24 Monaten 6



Copyrights: ARD © 2024 ARD. Alle Rechte vorbehalten. | ZDF © 2024 ZDF. Alle Rechte vorbehalten. | Emily in Paris SN04b © Netfl ix. | Alles steht Kopf 2 © 2024 Disney und   seine verbundenen Unternehmen. | TWD: Daryl Dixon SN02 © 2023 
AMC Film Holdings LLC. All rights reserved. | Die Verräter © RTL+. 7.) Aktion gilt bis 11.11.2024 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten. MagentaZuhause S�XL kosten in den 
ersten 6 Monaten jeweils 19,95 €/Monat. Danach kostet MagentaZuhause S 37,95 €/Monat, MagentaZuhause M 42,95 €/Monat,  MagentaZuhause L 47,95 €/Monat, MagentaZuhause XL 54,95 €/Monat. Kosten für MagentaTV: in den ersten 
6 Monaten ohne Aufpreis, danach kostet MagentaTV SmartStream 2.0 17 €/Monat (gegenüber 22,97 €/Monat bei Einzelbuchung) und  MagentaTV MegaStream 2.0 27 €/Monat (gegenüber 36,97 €/Monat bei Einzelbuchung). Mindestver-
tragslaufzeit 24 Monate, Hardware 12 Monate. Bei Miete eines Routers im Endgeräte-Service-Paket (ab 6,95 €/Monat) erfolgt eine Router-Gutschrift i. H. v. 70 €. Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen 
 Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für  MagentaZuhause und MagentaTV SmartStream 2.0/MegaStream 2.0 24 Monate, für Hardware jeweils 12 Monate. MagentaZuhause ist in fast allen Anschlussbereichen verfügbar. 
 MagentaTV SmartStream 2.0 enthält Netfl ix Standard mit Werbung und Disney+ Standard mit  Werbung (Full HD verfügbar). MagentaTV MegaStream 2.0 enthält Netfl ix Standard und  Disney+ Standard (jeweils HD verfügbar). Voraussetzung 
für die Nutzung von Netfl ix und Disney+ sind die Registrierung und Akzeptanz der Nutzungsbedingungen. Es gelten gesonderte Datenschutzbestimmungen bei  Netfl ix International B.V. und Disney+. Bei RTL+ gilt „ohne Werbung“ nicht für 
Live-Streams, Radio-Streams und Podcasts. Bei Nutzung über das Mobilfunk-Datennetz erfolgt die Belastung des Datenvolumens beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter.  Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 

Beafon C80 

für nur 19,99,- �
Ohne Vertrag

Xiaomi Redmi 13C 

(128 GB)

für nur 79,99,- �
Ohne Vertrag

Motorola G55 5G 

(256 GB)

für nur 179,99,- �
Ohne Vertrag

Sie brauchen keinen Tarif?

Kein Problem!

Xiaomi Redmi 13C 

(128 GB)

für nur 

Ohne V

Mot

(256 GB)

für nur 

Ohne V



53227 Bonn.  8) Aktion für Neukunden bei Buchung bis 30.09.2024: Die congstar Allnet Flat M mit GB+ kostet monatlich 22 �. Mindestver- tragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereit- stellungspreis 15 �. Im Rahmen der Aktion wird die 
Bandbreite ab einem Datenvolumen von 20 GB statt 6 GB im jeweiligen Monat auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. GB+: Das monatliche Datenvolumen erhöht sich alle 12 Monate automatisch um jeweils 5 GB. Bei 
Tarifwechsel entfällt die jährliche Erhöhung des Datenvolumens und das an- gesammelte, zusätzliche Datenvolumen wird nicht auf den neuen Tarif übertragen. Es gel- ten dann die Konditionen des neuen Tarifs. Vertragspartner der Mobil-
funkdienstleistung: congstar � eine Marke der Telekom Deutsch- land GmbH, Bayenwerft 12�14, 50678 Köln.

9) Aktion für Neukunden bei Buchung bis zum 27.05.2025: Die congstar Allnet Flat M mit GB+ kostet monatlich 24 �. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis 15 �. Die Bandbreite wird ab einem Datenvolumen von 
35 GB statt 15 GB im jeweiligen Monat von max. 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload auf max. 32 Kbit/s im Download und Upload beschränkt. Voraussetzung für das Surfen im 5G-Netz ist die Verfügbarkeit von 5G am Stand- ort 
und ein 5G-fähiges Endgerät. Sofern 5G am jeweiligen Standort nicht verfügbar ist, surfst Du mit EDGE/LTE. GB+: Das monatliche Daten- volumen erhöht sich im Tarif Allnet Flat M alle 12 Monate um jeweils 5 GB. Bei Tarifwechsel in einen 
anderen Tarif gelten die Konditionen des neuen Tarifes. Für jedes Vertragsjahr im bisherigen Tarif erhält der Kunde das GB+ Volumen, welches für den neuen Tarif gilt. Das heißt: GB+ Volumen pro Vertragsjahr im bisherigen Tarif bei Wechsel 
in die Allnet Flat XS 1 GB, bei Wechsel in die Allnet Flat S 2 GB und bei Wechsel in die Allnet Flat L 10 GB.Vertragspartner der Mobilfunkdienstleistung: congstar – eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwerft 12–14, 50678 Köln.

Dein Gesamtpaket für Fernsehen und Streaming

MagentaTV MegaStream

Fernsehen & MagentaTV+160 HD-Sender, MagentaTV+

nur 30 €7 mtl.,
in den ersten 6 Monaten für 0 €7, 

nutzbar z. B. mit der TV-Box MagentaTV One

mtl. Statt 43,97 €

MagentaTV inkl. RTL+ 10,00 €

+ Apple TV+ 9,99 €

+ Netflix  13,99 €

+ Disney+ 9,99 €

• Telefonieren und Sprachnachrichten

• SOS-Taste für Anruf bei den Eltern

• Standort mit Kartendarstellung

• App entwickelt in Deutschland

Kinder Smartwatch Anio 6 mit GPS

Sicher und 
smart unterwegs

htenichten

ern

nur 1 €8

im Tarif Smart Connect S 

mit Top-Endgerät

Hier fi nden Sie die besten 
Tarife der Telekom!

enhten

rn



Samsung 
Galaxy A36 (128 GB)

für nur 
Mit Neuvertrag im Tarif Congstar Allnet Flat 
M mit  GB+ Smartphone mit einer Laufzeit 
von 24 Monaten 9

1,-€

Die besten Urlaubsfotos!

www.tele-thorwarth.de

Aktionszeitraum 01.04.� 30.06.2025 | Preis, techn. Änderungen, 
Irrtü- mer und Druckfehler vorbehalten. Keine Mitnahmegaran-
tie, wenn nicht vorhanden. Nur solange der Vorrat reicht. Ein 
Angebot von: TELE THORWARTH GmbH, An der Asbacher Str. 6, 
98574 Schmalkalden.

Mo. � Fr.: 09:00 � 18:00 Uhr
Samstag: 09:00 � 13:00 Uhr

Markt 10
Tel.: 03693 87314

TST Partnershop Meiningen

Mo. � Fr.: 09:00 � 18:00 Uhr
Samstag: 09:00 � 12:00 Uhr

Silge 17
Tel.: 03695 63050

TST Partnershop Bad Salzungen

Mo. � Fr.: 09:00 � 19:00 Uhr
Samstag: 09:00 � 13:00 Uhr

Steinweg 12
Tel.: 03681 45 23 77

Telefonladen Suhl

Mo. � Fr.: 09:00 � 18:00 Uhr
Samstag: 09:00 � 13:00 Uhr

Markt 11 | 98617 Meiningen
Tel.: 03693 504030

Vodafone Premium Partner Shop 

Meiningen

Mo. � Fr.: 10:00 � 19:00 Uhr
Samstag: 09:00 � 14:00 Uhr

Industriestraße 3
Tel.: 03682 46 99 44

Telefonladen Zella-Mehlis

Mo. � Fr.: 09:00 � 18:30 Uhr
Samstag: 09:00 � 13:00 Uhr

Leipziger Straße 34
Tel.: 03693 504060

Telefonladen Meiningen

Mo. � Fr.: 09:00 � 18:30 Uhr
Samstag: 09:00 � 13:00 Uhr

Industriegebiet Ost
An der Asbacher Straße 6
Tel.: 03683 7906-12

Telefonladen Schmalkalden

Mo. � Fr.: 09:00 � 18:00 Uhr
Samstag: 09:00 � 12:30 Uhr

Herrengasse 1
Tel.: 03683 40 50 20

Telefonladen Schmalkalden

sfotten Urlaubsfen Urlaubsf

ALLNET FLAT M
MIT GB+

•  GB+: Jedes Jahr 5 GB 
monatlich umsonst dazu

•  5G mit max. 50 Mbit/s

35 GB

24 €1

 /Monat
9


